
            
 

UCHWAŁA NR 281/2020  
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2020 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia procedur wewnętrznych dotyczących obowiązku 
przekazywania informacji o schematach podatkowych 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) w związku z art. 86l ustawy 
Ordynacja Podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 
        § 1. Wprowadza się „Procedurę wewnętrzną raportowania schematów 
podatkowych dla Powiatu Choszczeńskiego” stanowiącą załącznik do uchwały 
 
 § 2. Nadzór nad realizacją procedury powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
 § 3. Obowiązkiem stosowania Procedury wewnętrznej raportowania schematów 
podatkowych dla Powiatu Choszczeńskiego objęte są wszystkie jednostki 
pomocnicze i jednostki budżetowe Powiatu Choszczeńskiego 
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście, Sekretarzowi Powiatu, 
Skarbnikowi Powiatu, kierownikom jednostek, o których mowa w § 3 uchwały oraz 
Kierownikom Wydziałów Starostwa Powiatowego w Choszcznie. 
 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 
  

/-/ mgr Wioletta Kaszak 
 

 
 
 
 
 


